
*** * * 
* * 
* * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

DODATEK Č.2 

5003 - 20 21 

KE SMLOUVĚ NA PROVEDENÍ EVALUACE PROJEKTŮ 
NÁRODNÍHO SCREENINGOVÉHO CENTRA 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky České Republiky 

Organizační složka státu 

se sídlem: Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

IČO: 00023833 

bankovní spojení: 

zastoupená: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph. D, ředitelem 

(dále jen „Objednatel") 

a 

KPMG Česká republika s.r.o. 

se sídlem Pobřežní 648/ la, 186 00 Praha 8 

IČ: 00553115 

DIČ: CZ699001996 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 326 

zastoupená 

(dále též jen ,,Evaluátor") 

(Objednatel a Evaluátor společně dále jen „Smluvní strany") 

li --

dnešního dne, měsíce a roku, uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě na provedení evaluace projektů 

Národního screeningového centra ze dne 10. 3. 2020 uzavřené na základě výsledku veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Evaluace projektů Národního screeningového centra", s ev. číslem 

zakázky: 13135 (dále též jen „Smlouva"), 



* * * * * 
* * 
* * *•* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách provedených ve Smlouvě a v Příloze č. I - Specifikace 

předmětu smlouvy, li. Výstupy plnění, a to z důvodu prodloužení tennínu procesní evaluační zprávy 

projektu „Datová základna realizace screeningových programů" způsobenými změnami harmonogramu 

projektu v důsledku pandemie COVID-19. 

Článek 3. smlouvy 

Místo a doba plnění předmětu smlouvy, odst. 2, bod 2) Procesní evaluační zprávy jednotlivých 

projektů 

• Datová základna realizace screeningových programů: 1 O měsíců od nabytí účinnosti 

smlouvy se odstraňuje a nahrazuje následovně: 

• „Datová základna realizace screeningových programů: 19 měsídt od nabytí účinnosti 

smlouvy" 

Příloha č. I 

Jednotlivé procesní evaluační zprávy budou dodavatelem vypracovány nejpozději do: 

Datová základna: I O měsíců od nabytí účinnosti smlouvy se odstraňuje a nahrazuje následovně 

,Datová základna: 19 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy" 

2. Smluvní strany se dále dohodly na následujících úpravách provedených ve Smlouvě a v Příloze č. I -

Specifikace předmětu smlouvy, li. Výstupy plnění, a to z důvodu posunu tennínu odevzdání procesní 

evaluační zprávy projektu „Časný záchyt familiární hypercholesterolémie" způsobeném změnami 

hannonogramu projektu a prodloužením doby realizace projektu z důvodu administrativně-organizačních 

průtahů při přípravě zadávací dokumentace k Veřejné zakázce na výběr laboratoře a také v důsledku 

probíhající pandemie COVID-19. 

Článek 3. smlouvy 

Místo a doba plnění předmětu smlouvy, odst. 2, bod 2) Procesní evaluační zprávy jednotlivých 

projektů 

• Časný záchyt familiární hypercholesterolémie: 1 O měsíců od nabytí účinnosti smlouvy se 

odstraňuje a nahrazuje následovně: 

• „ Časný záchyt familiární hypercholesterolémie: 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy ·· 

Příloha č. 1 

Jednotlivé procesní evaluační zprávy budou dodavatelem vypracovány nejpozději do: 

Časný záchyt familiární hypercholesterolémie: 1 O měsíců od nabytí účinnosti smlouvy se odstraňuje 

a nahrazuje následovně 

„ Časný záchyt familiární hypercholesterolémie: 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy·· 



..... 
• * 

... * 
* * * * * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

3. Smluvní strany se dále dohodly na následujících úpravách provedených ve Smlouvč a v Příloze č. I -

Specifikace předmětu sm louvy, li. Výstupy plněni, a to z důvodu prodloužení termínů dopadových 

evaluačních zpráv v důsledku posunu zahájení realizační fáze níže uvedených projektů a také z důvodu 

pandem ie COVID-19 a tím plánovaného prodloužení těchto projektů: 

Článek 3. Smlouvy 

Místo a doba plněni předmětu smlouvy. odst. 2. bod 3) Dopadové evaluační zprávy j ednotlivých 

Projektů 

• Program časného záchytu karcinomu prostaty u populace mužů v dispenzární péči po 

onkologických onemocněních: 28. 2. 2021 

• Optimalizace programu screeningu karcinomu dě ložního hrdla: 31. I . 2021 

• Časný záchyt diabetické retinopatie a makulámího edému u pacientt1 s diabetem I . nebo 2. 

typu: 31. I. 2021 

• Časný záchyt chronické obstrukční plicní nemoci v rizikové populaci: 28 . 2. 202 1 

• Zvýšení efektivity adresného zvaní občanů ke screeningům karcinomu tlustého střeva a 

konečníku , prsu a děložního hrdla: 31 . 3. 2021 

• Časný záchyt kritických vrozených srdečních vad u zralých novorozenců při hospitalizací a 

v raném postnatálním období: 31. 3. 202 1 

• Pilotní projekt Sekundární prevence osteoporotických zlomenin: 30. 6. 2021 

• Časný záchyt tyreopatií v těhotenství: 31. 12. 2021 

• Časný záchyt familiární hypercholesterolémie: 30. 9. 2021 

se odstraňuje a nahrazuje následovně : 

• Program časného záchytu karcinomu prostaty u populace nwžil v dispenzární péči po 

onkologických onemocněních: 28. 2. 2022 

• Optimalizace programu screeningu karcinomu děložního hrdla: 30. i I . 2021 

• Časný záchyt diabetické retinopatie a makulárního edému u pacientu s diabetem i . nebo 2. 

typu: 31. 5. 2021 

• Časný záchyt chronické obstrukční plicní nemoci v rizikové populaci: 30. 11. 2022 

• Zvýšení efektivity adresného zvaní obéami ke screeningum karcinomu tlustého slřeva a 

konečníku, prsu a děložního hrdla: 31. JO. 2021 

• Časný záchyt kritických vrozených srdečních vad u zralých novorozenci~ pN hospitalizaci a 

v raném postnatálním období: 31. JO. 2021 

• Pilotní projekt Sekundární prevence osteoporotických zlomenin: 30. i I. 2022 

• Časný záchyt tyreopatií v těhotenství: 31. 8. 202 2 

• Časný ~áchyt familiární hypercholesterolémie: 3 I. I O. 2022 

Příloha č. I 
Jednotlivé dopadové evaluační zprávy budou dodavatelem vypracovány nejpozději do: 

PROSTATA: 28. 2. 2021 



*** * * 
* * 
* * *** 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

CERVIX: 31. 1. 2021 
RETINO: 31. 1. 2021 
CHOPN: 28. 2. 2021 
Adresné zvaní: 31. 3. 2021 
CCHD: 31. 3. 2021 
OSTEO: 30. 6. 2021 
TYREOPATIE: 31. 12. 2021 
FH: 30. 9. 2021 

se odstraňuje a nahrazuje následovně 

PROSTATA: 28. 2. 2022 
CERVIX: 30. 11. 2021 
RETINO: 31. 5. 2021 
CHOPN: 30. 11. 2022 
Adresné zvaní: 31. JO. 2021 
CCHD: 31. JO. 2021 
OSTEO: 30. 11. 2022 
TYREOPATIE: 31. 8. 2022 
FH· 31. 10. 2022 

II. 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. 

2. Není-li dále uvedeno j inak, pojmy uvedené v tomto dodatku č. 2 mají význam, jaký je jim přiřazen 

ve Smlouvě. 

3. Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení 

a Evaluátor obdrží dvě (2) vyhotovení tohoto dodatku. 

Za Objednatele 

o 4. 01. 2021 
V Praze dne 

česká republika - Ústav zdravotnických 
informací a statistiky české republiky 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O. 

ředitel ÚZIS 

ustav zdravotnických informací a statistlky ČR 
Palackého nám. 4 

12800 Praha2,P.o.eox• 
(4) 

Za Evaluátora 

V Praze dne 1~. ·fl.. 'l.17lo 




